REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/11/2021

ESTADO No. 124

Radicacién

76520400300720170005700

76520400300720170016900

76520400300720170023300

76520400300720170031600

76520400300720170031700

76520400300720170032700

76520400300720180002600

76520400300720210020200

Clase de Proceso

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
prendario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

MARIA DE LAS MERCEDES
MARTINEZ GUARNIZO

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA
CONSTRUIR UN MEJOR
FUTURO
COONSTRUFUTURO

COOPERATIVA
MULTIACTIVA PARA
CONSTRUIR UN MEJOR
FUTURO
COONSTRUFUTURO

CENTRO COMERCIAL
SEMBRADOR PLAZA

MARIO GIL SOTO

INVERCOOB

Demandado

MARIA MALFFY MARULANDA
DE CORTES

JOSE MANUEL DARAVINA
MUNOZ

MAURICIO ALEJANDRO
PEREZ VELASQUEZ

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD.VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD.MARIA FERNANDA
MOSQUERA AGUDELO

APD.SANDRA YANETH
HERNANDEZ SOSA

APDA LUZ NANCY
SALGUERO

Desc. Actuacion

Auto decreta suspencion del proceso OBS.
SUSPENCION PROCESO.

Auto termina proceso por Pago OBS. TERMINACION
PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION.

Auto termina proceso por Pago OBS. TERMINADO
POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

Auto de Tramite OBS. REQUIERASE POR TERCERA
VEZ.

Auto de Tramite OBS. REQUIERASE POR SEGUNDA
VEZ.

Auto fija fecha para remate OBS. FIJA FECHA Y
HORA PARA LLEVAR A CABO DILIGENCIA DE
REMATE.

Auto de Tramite OBS. DESIGNA CURADOR AD-
LITEM.

Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA.

Fecha
Registro
10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

Folio

76

70

272

49

53

161

100

40

Cuaderno



. . . SURLEYLEDESMA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. AUTO LIBRA 16-
76520400300720210027200 | Ejecutivo singular SUMOTOS FIGUEROA MANDAMIENTO DE PAGO. 10/11/2021 | 77 1

76520400300720210027400 | ordinario JOEN TRUJILLO PEREZ JOSE MARIA PARRA Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA. | 10/11/2021 | 23 1

Ejecutivo con titulo Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA
76520400300720210027500 hipotecario MAURICIO BURITICA MALO NORMAN DIAZ SANDOVAL POR FALTA DE COMPETENCIA. 10/11/2021 | 18 1

76520400300720210027600 | Ejecutivo singular géﬁk%? AARTURO MARQUEZ | 30sE EDINSON MOSQUERA | Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA. 10/11/2021 | 11 1

76520400300720210027900 Eilsgg'c";igon titllo | BANCO DAVIVIENDA SA %E?gg%’fRAD'?&go Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA. | 10/11/2021 | 89 |1
76520400300720210029400 | verbal AMPARO LAVAREZ PEREZ mEﬁNNI'EEZRY YATE DE Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA. 10/11/2021 | 115 |1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



