

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/11/2021

ESTADO No. 124

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720170005700	Ejecutivo con título hipotecario	MARIA DE LAS MERCEDES MARTINEZ GUARNIZO	MARIA MALFFY MARULANDA DE CORTES	Auto decreta suspención del proceso OBS. SUSPENSION PROCESO.	10/11/2021	76	1
76520400300720170016900	Ejecutivo singular	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	JOSE MANUEL DARAVIÑA MUÑOZ	Auto termina proceso por Pago OBS. TERMINACION PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.	10/11/2021	70	1
76520400300720170023300	Ejecutivo con título prendario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MAURICIO ALEJANDRO PEREZ VELASQUEZ	Auto termina proceso por Pago OBS. TERMINADO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.	10/11/2021	272	1
76520400300720170031600	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	APD. VICTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. REQUIERASE POR TERCERA VEZ.	10/11/2021	49	1
76520400300720170031700	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	APD.VICTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. REQUIERASE POR SEGUNDA VEZ.	10/11/2021	53	1
76520400300720170032700	Ejecutivo singular	CENTRO COMERCIAL SEMBRADOR PLAZA	APD.MARIA FERNANDA MOSQUERA AGUDELO	Auto fija fecha para remate OBS. FIJA FECHA Y HORA PARA LLEVAR A CABO DILIGENCIA DE REMATE.	10/11/2021	161	1
76520400300720180002600	Ejecutivo singular	MARIO GIL SOTO	APD.SANDRA YANETH HERNÁNDEZ SOSA	Auto de Trámite OBS. DESIGNA CURADOR AD-LITEM.	10/11/2021	100	1
76520400300720210020200	Ejecutivo singular	INVERCOOB	APDA LUZ NANCY SALGUERO	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA.	10/11/2021	40	1

76520400300720210027200	Ejecutivo singular	SUMOTOS	SURLEYLEDESMA FIGUEROA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.	10/11/2021	16-17	1
76520400300720210027400	Ordinario	JOEN TRUJILLO PEREZ	JOSE MARIA PARRA	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA.	10/11/2021	23	1
76520400300720210027500	Ejecutivo con título hipotecario	MAURICIO BURITICA MALO	NORMAN DIAZ SANDOVAL	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA.	10/11/2021	18	1
76520400300720210027600	Ejecutivo singular	CARLOS ARTURO MARQUEZ PEDROZA	JOSE EDINSON MOSQUERA	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA.	10/11/2021	11	1
76520400300720210027900	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA SA	ALEXANDRE ADOLFO TREJOS GORDILLO	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA.	10/11/2021	89	1
76520400300720210029400	Verbal	AMPARO LAVAREZ PEREZ	MARIA MERY YATE DE MARTINEZ	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA.	10/11/2021	115	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario